Финансовый отдел администрации Пролетарского района

Ростовской области
ПРИКАЗ

  30 сентября  2019 года                        № 72 -од                              г.Пролетарск

Об определении ответственных лиц
для осуществления формирования и
размещения на едином портале бюджетной
системы Российской Федерации (далее – ЕПБС)
информации согласно утвержденному перечню
и в порядке, установленном
Приказом МФ РФ от 28.12.2016 №243н.

 В  рамках реализации Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2016 № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» и проведения мероприятий для предоставления доступа к компонентам Государственной интегрированной информационной системе «Электронный бюджет».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченного на регистрацию пользователей в Государственной интегрированной информационной системе «Электронный бюджет»:

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Самохина Марина Георгиевна
	Заместитель главы Администрации района по финансовым и экономическим вопросам -заведующего Финансовым отделом Администрации Пролетарского района

2. Назначить ответственным за техническое обеспечение работы с компонентами системы и подключение пользователей:

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Алейникова  Л.А.
	Ведущий специалист по компьютерной технике

3.  Назначить ответственным за организацию размещения информации на ЕПБС:

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Прасолова С.И.
	Руководство, заместитель заведующего

4.  Назначить ответственными за выполнение мероприятий по размещению информации на ЕПБС:

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Прийма О.Н.
	Сектор финансирования социальной сферы и органов власти , начальник сектора

	2
	Зеленский А.Н.
	Сектор доходов и сводного бюджетного планирования , начальник сектора

	3
	Волкова О.А.
	Сектор финансового контроля, начальник сектора

	4
	Клец В.Н.
	Сектор исполнения бюджета, главный бухгалтер

5.  Назначить ответственными исполнителями по размещению информации на ЕПБС:

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Пампушка Т.М
	Сектор  финансирования социальной сферы и органов власти, ведущий специалист

	2
	Долгополова С.В.
	Сектор доходов и сводного бюджетного планирования , главный специалист

	3
	Гречанова Н.М.
	Сектор доходов и сводного бюджетного планирования,  ведущий специалист

	4
	Волкова О.А.
	Сектор финансового контроля,   начальник сектора

	5
	Клец В.Н.
	Сектор исполнения бюджета, главный бухгалтер

6. Наделить правом подписи с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи на ЕПБС:

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Подразделение, должность

	1
	Самохина М.Г.
	Руководство, Заместитель главы Администрации района по финансовым и экономическим вопросам -заведующего Финансовым отделом Администрации Пролетарского района

	2
	Прасолова С.И.
	Руководство, заместитель заведующего

	3
	Зеленский А.Н.
	Сектор доходов и сводного бюджетного планирования , начальник сектора

	4
	Прийма О.Н.
	Сектор финансирования социальной сферы и органов власти , начальник сектора

	5
	Волкова О.А.
	Сектор финансового контроля, начальник сектора

	6
	Клец В.Н.
	Сектор исполнения бюджета, главный бухгалтер

	7
	Пампушка Т.М
	Сектор  финансирования социальной сферы и органов власти, ведущий специалист

	8
	Долгополова С.В.
	Сектор доходов и сводного бюджетного планирования , главный специалист

	9
	Гречанова Н.М.
	Сектор доходов и сводного бюджетного планирования,  ведущий специалист

          7. Приказ № 65 от 11.10..2018 года считать утратившим силу.

8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района

по финансовым и экономическим вопросам – заведующий

Финансовым отделом Администрации

    Пролетарского района                                                                  М.Г.Самохина